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Kursnamn och poäng Omvårdnad och ambulanssjukvård vid skadehändelser och katastrofer, 

6hp   

Kurskod 3OM354  Termin (ht/vt årtal) HT-25 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot ambulanssjukvård, 60hp 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Tom Uppstu 

Examinator Jonas Aléx  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 0%  

Muntlig utvärdering (datum) 250115 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

I den muntliga utvärderingen deltog 100%. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Vid den muntliga utvärderingen ansåg studenterna att alla förväntade studieresultat (FSR) var 

uppfyllda. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Vid den muntliga utvärderingen uppgav samtliga studenter att de är nöjda med kursen och 

bedömde den som den bästa inom hela programmet. I den skriftliga utvärderingen deltog däremot 

inga studenter trots att tiden för att fylla i enkäten förlängdes och studenterna uppmanades fylla i 

den. 

Sammanfattningsvis framhålls samverkansövningar med studenter från Polishögskolan och 

utbildningen Skydd mot olyckor, simuleringsövningar vid Clinicum Betula samt övningen uttag ur 

bil i Sandö som kursens mest uppskattade och lärorika moment. Studenterna lyfter även 

seminariet i psykotraumatologi som särskilt givande. 

Studenterna uttrycker en önskan om att kursen skulle vara längre och att fler simuleringsövningar 

skulle kunna ingå. Några studenter ansåg dessutom att inlämningsuppgiften Olycka i glesbygd var 

för avancerad och tidskrävande. 

  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

 Inga klagomål har framförts angående bemötande, administration eller lika villkor.      

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Lärarteamet skall diskutera om inlämningsuppgiften Olycka i glesbygd skall förändras på något 

sätt. 
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Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Fler simuleringsövningar kommer inte att kunnas införas i kursen på grund av kursbudgeten. 

 


